
  Большемурашкинская Футбольная Лига
  Протокол матча   БМФЛ 6×6

  Дата и время проведения   08 мая 2025 0:00   Место проведения   "ПРОГРЕСС" Большое Мурашкино

  ЮНИОР   ФОРТУНА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асланов Шамиль
Астраханцев Кирилл
Бураков Артём
Горшков Илья
Графов Александр
Грачёв Антон
Гусев Георгий
Дубинин Дмитрий
Заулин Артём
Малышев Иван
Малышев Сергей
Масанов Андрей
Панин Артём
Поляков Егор
Федорушкин Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисычев Максим
Вагин Андрей
Горбунов Никита
Горохов Андрей
Дьяков Максим
Ежов Владимир
Ежов Михаил
Житняков Михаил
Зарубин Максим
Золотов Кирилл
Кокурин Александр
Кутрухин Сергей
Митрофанов Дмитрий
Напылов Глеб
Нешумов Илья
Панышев Аркадий
Ратманов Василий
Рыжов Александр
Фролов Алексей
Шальнов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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